De aqui es, que no debiendo presumirse, sino consta, que su Santidad obra de plena (36) potestad concibo esta revocacion de ordinaria, y me lo persuade el expresarse en dicho Breve, por causa, no convertitfe los productos

de

(33)

Cresp. observ. 105. num. 9.

(34)

Dian. resol. moral. tom. 11. traç. 2. resol. 49. versic. sed ab omnibus.

(35)

Castill. vbi supr. num. 149. Pignat. tom. 10. consult. 128. n. 1. ibi: Cumque huiusmodi privilegium sit à Sede Apostolica concessum ex causa onerosa belli sacri contra hostes Christianæ Fidei, observandum est, nec Pontifices solent ei derogare. P. Tancred. de matrim. tom. vlt. lib. 8. disp. 33.

(36)

Castill. vbi supr. cap. 18. n. 147. ibi: Sic sanè Princeps in dubio non censetur vti plenitudine potestatis, aut potestate absoluta, sed ordinaria tantum, & iure communi, nisi voluisse vti plenitudine potestatis, manifestissimè appareat.

(37)

Barb. claus. 125. n. 40. ibi : Limita vñdecimo, quando est detecta falsitas narratorum.

Riccio collect. 1686. Probat quod quælibet expressio falsa vitiat gratiam: quod amplia procedere etiam si aliàs esse concessurus.

Salg. de supplic. 1. p. cap. 8. per tot.

Olea de cess. iur. tit. 8. q. 1. à n. 5.

(38)

Arg. d. cap. 1. de rescript. in 6. ibi: Cum sint facti, & in facto consistent, potest provabiliter ignorare.

Barb. vol. 112. n. 9. ibi : Tunc quia assertioni Papæ de facto alieno standum non est.

Cresp. observ. 10. num. 7.

Casill. de tertijs bap. 6. per tot.

(39)

Clem. VIII. inconstit. Propensa nostra.

Barb. dict. collect. Apost. 687. n. 11.

(40)

Molin. de Hispan. primog. lib. 2. cap. 7. à n. 18. & 23. ibi : Cum Princeps ex clausula ex certa scientia : nunquam censetur velle derogare iuri tertij : præsertim in eius grave, ac enorme præiudicium.

Et Addent. ibi : In dicta materia prænotandum, quod Princeps in concedendo huius modi facultates, solam æquitatem præ oculis habere debet.

Luc. de regal. discurs. 148. num. 3. ibi : Tum etiam quia de ipsò iure communi id statutum habemus, vt Magistratus, & officiales faciles esse non debeant ad exequendas Principis, vel alterius superioris Magistratus gratias, ac Provisiones, & iusiones, vbi comperiant esse exorbitantes, ac tertio præiudiciales, sed supersedendo in executione debent replicare; atque Principem, vel superiorem Magistratum, si est præsens, ore tenus; & si est absens, in scriptis benè certiorari de motivis, & causis Provisionis executionem denegantibus, expectando secundam iusionem; & quandoque, ita subiecta materia fuadente, iterum replicando, expectare tertiam: ac etià iure canonico in cap. si quando de rescript. ex quibus, & alijs iuribus concordantibus DD. istam desumunt conclusionem.